



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Coker Holdings ApS**  
Engstrupgårdsvej 57, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 38 12 51 68

**Årsrapport**

**2022**

This document has esignatur Agreement-ID: 9379c6YWhyT250309338

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

---

**Jimi Vildbæk Ben Coker**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter	8
Resultatopgørelse	5



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Coker Holdings ApS Engstrupgårdsvej 57 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 38 12 51 68
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jimi Vildbæk Ben Coker
<b>Revisor</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Dattervirksomhed</b>	JT Coker Holdings ApS, Hvidovre



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i investeringer i selskaber, anparter og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 122 t.kr. mod 34 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.117</b>	<b>-17</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	92.600	78
Andre finansielle indtægter	193.499	27
Øvrige finansielle omkostninger	-125.034	-50
<b>Resultat før skat</b>	<b>151.948</b>	<b>38</b>
2 Skat af årets resultat	-29.634	-4
<b>Årets resultat</b>	<b>122.314</b>	<b>34</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	122.314	34
<b>Disponeret i alt</b>	<b>122.314</b>	<b>34</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	31.572	32
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.197.458	0
5 Andre tilgodehavender	2.513.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.742.030</u>	<u>32</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.742.030</u></b>	<b><u>32</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.054
Tilgodehavende selskabsskat	0	26
Andre tilgodehavender	0	306
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>2.386</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.387</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.742.030</u></b>	<b><u>2.419</u></b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	819.233	697
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>869.233</b>	<b>747</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	4.135.234	0
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.135.234	0
6 Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Gæld til pengeinstitutter	1.081	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.875	5
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	33.440	4
Anden gæld	691.167	1.663
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	737.563	1.672
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.872.797</b>	<b>1.672</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.742.030</b>	<b>2.419</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende mellemregning med selskabet, som pr. 31. december 2022 udgør 4.135 t.kr, samt størreerklæring.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	33.440	4
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af tidligere års skat	-3.806	0
	<u><b>29.634</b></u>	<u><b>4</b></u>

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	31.572	82
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	-50
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>31.572</b></u>	<u><b>32</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2022	0	-50
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	50
<b>Nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>31.572</b></u>	<u><b>32</b></u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
JT Coker Holdings ApS, Hvidovre	80,67 %	<u>222.447</u>	<u>-116.504</u>
		<u><b>222.447</b></u>	<u><b>-116.504</b></u>



## Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>		
<b>4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2022	0	0		
Tilgang i årets løb	3.197.458	0		
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>		
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>3.197.458</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>3.197.458</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>5. Andre tilgodehavender</b>				
Kostpris 1. januar 2022	0	0		
Tilgang i årets løb	2.513.000	0		
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>		
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>2.513.000</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>2.513.000</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>6. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b><u>31/12 2022</u></b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
		<b>fristet gæld</b>	<b><u>31/12 2022</u></b>	
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>4.135.234</u>	<u>0</u>	<u>4.135.234</u>	<u>0</u>
	<b><u>4.135.234</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>4.135.234</u></b>	<b><u>0</u></b>

Selskabet har modtaget tilbagetrædelseserklæring overfor selskabets øvrige kreditorer med hensyn til gæld indregnet under Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse, der pr. 31. december 2022 udgør 4.135 t.kr.

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet nogen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.



## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring med hensyn til selskabets tilgodehavende indregnet under Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder, der pr. 31. december 2022 udgør 3.197 t.kr.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring med hensyn til selskabets tilgodehavende indregnet under Andre tilgodehavender, der pr. 31. december 2022 udgør 2.513 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


